

Aflysningsforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Dansk Musiker Forbund Forsikring G/S
Danmark

FT-nr.: 53095

Produkt: Aflysningsforsikring

Her får du et overblik over, hvad forsikringen kan omfatte. Dokumentet må ikke forveksles med police og forsikringsbetingelser. Forsikringsbetingelserne kan findes på vores hjemmeside.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

DMF Forsikringen tilbyder en aflysningsforsikring hvor honorar, transportomkostninger, eksternt lejet udstyr dækkes, dog med de undtagelser som du kan læse om i det følgende og de altid gældende betingelser.



Hvad dækker den?

- ✓ Dækker honorar ved aflysning.
- ✓ Dækker aflysninger pga. sygdom.
- ✓ Dækker aflysninger ved arrangørs konkurs.
- ✓ Dækker aflysninger såfremt der opstår en skade i arrangørs lokaler.
- ✓ Dækker udgifter til dokumenterede transportudgifter.
- ✓ Dækker op til 50% af udgiften til lydtekniker.
- ✓ Dækker op til 50% af udgiften til lejet udstyr.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Forsikringen dækker ikke ved sygdom der ikke kan dokumenteres med lægeerklæring.
- ✗ Forsikringen dækker ikke aflysninger som er forårsaget af kendte omstændigheder.
- ✗ Forsikringen dækker ikke såfremt aflysningen er dækket af arrangøren.
- ✗ Forsikringen dækker ikke ved ændrede planer eller fortrydelse.
- ✗ Forsikringen dækker ikke ved terror.
- ✗ Forsikringen dækker ikke ved forsæt, grov uagtsomhed, beruselse m.m.
- ✗ Forsikringen dækker ikke ved epidemi og pandemi.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Forsikringen dækker maksimalt 3 af hinanden efterfølgende arrangementer og eller samme skadesbegivenhed.
- ! Forsikringen dækker maksimalt de summer som står anført på policen.
- ! Forsikringen dækker alene den sikrede og ikke band, gruppe eller virksomhed.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Hele Verden



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal give os korrekte oplysninger, når forsikringen oprettes.
- Du skal betale til tiden.
- Du skal huske løbende at opdatere den ønskede sum for maksimal erstatning.
- Får du en skade, skal du straks anmelde den til os.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen skal betales senest den dato der fremgår af præmieopkrævningen. Såfremt du er tilmeldt betalingservice, så trækkes præmien automatisk sammen med dit kontingent for dit medlemskab i DMF. Forsikringen kan betales månedsvis eller helårligt.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Forsikringen træder i kraft den dag du ønsker – dog tidligst fra den dag vi accepterer forsikringen. Forsikringen løber i 12 måneder ad gangen og fornys automatisk, indtil den opsiges skriftligt enten af dig eller os.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Forsikring skal opsiges skriftligt.
- Forsikringen kan opsiges enten med en måneds varsel til forsikringens hovedforfald eller med en måneds varsel til udgangen af en måned.
- Forsikringen kan fortrydes indtil 14 dage efter forsikringens ikrafttrædelse, eller 14 dage efter du har modtaget vilkår, police eller opkrævning.
- Endelig kan forsikringen opsiges med 14 dages varsel indtil 14 dage efter en skade er afsluttet.